

工程名称：曲江区烈士陵园修缮项目工程

标段名称：

最高投标限价

最高投标限价（小写）：166273.2

（大写）：壹拾陆万陆仟贰佰柒拾叁元贰角



编制人：王艳艳
审核人：周大章
编制单位：
法定代表人或其授权人：梁贵铭

（造价专业人员签字及盖章）

（签字及盖章）

（盖章）

（签字或盖章）



（盖章）

（签字或盖章）

招标人：
法定代表人或其授权人：李成江
编制时间：2025.10.29





最高投标限价编制（审核）说明

工程名称：曲江区烈士陵园修缮项目工程

一、工程概况：

- 1、工程名称：曲江区烈士陵园修缮项目
- 2、工程地点：韶关市曲江区烈士陵园
- 3、工程范围：市政修缮、园林绿化、安装工程

二、编制依据：

- 1、按照GB 50500-2024《建设工程工程量清单计价规范》设置工程量清单项目，套用2018年《广东省市政工程综合定额（2018）》《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额（2018）》《广东省房屋建筑与市政修缮工程综合定额（2012）》及相应计费程式计取费用；
- 2、取费标准：信息价参考使用韶关市2025年8份，信息价没有的参考市场价；
- 3、增值税销项税额按税前工程造价9%计算；
- 4、暂列金额：按分部分项工程费的10.00%计算。结算按实际发生数额计算。

三、其他说明：

- 1. 预算包干费市政部分按6%计取；
- 2. 预算包干费水电安装部分按10%计取；
- 3. 预算包干费园林绿化部分按6%计取；
- 4. 本工程施工做法及工程量均由建设单位提供的相关文件及资料确定；

注：最高投标限价编制（审核）说明应包括工程概况、工程范围、编制（审核）依据、特殊要求（如有）及其他需要说明的问题等内容。

工程项目清单汇总表

工程名称: 曲江区烈士陵园修缮项目工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算,以单项工程、单位工程等工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算;

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 曲江区烈士陵园修缮项目
工程

标段:

第 1 页 共 8 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 曲江区烈士陵园修缮项目
工程

标段:

第 2 页 共 8 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 曲江区烈士陵园修缮项目
工程

标段:

第 3 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
20	010401008001	零星砌砖	1. 零星砌砖名称、部位: 砖砌地台 2. 砖品种、规格、强度等级: 标准砖 3. 砂浆强度等级、配合比: 水泥砂浆M7.5	m3	0.37	683.85	253.02
21	011102001001	石材楼地面	1. 找平层厚度、砂浆配合比: 20厚水泥砂浆1:3 2. 面层材料品种、规格、颜色: 灰色花岗岩600*600*25	m2	5.68	207.78	1180.19
22	011203001004	石材墙、柱面	1. 墙体类型: 铭牌碑 2. 安装方式: 干挂 3. 面层材料品种、规格、颜色: 灰色花岗岩600*600*25 4. 石材磨边 美缝 小圆边	m2	5.09	312.5	1590.63
23	011203001005	石材墙、柱面	1. 位置: 铭牌碑 2. 干挂大理石骨架 钢骨架 3. 镀锌角钢5# 固定@500 4. 镀锌方通80*40*3厚	m2	0.1665	9312.1	1550.46
		花岗岩路侧石、树池、栏杆及更换盖板清淤					21798
24	040101003002	挖基坑土方	1. 土壤类别: 一、二类土 2. 挖土深度: 2m内 3. 开挖形式: 人工	m3	4.09	39.82	162.86
本页小计							4737.16

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 曲江区烈士陵园修缮项目
工程

标段:

第 4 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
25	040103002002	一般回填方	1. 回填土 人工夯实	m3	2.59	33.43	86.58
26	040103003002	余方弃置	1. 废弃料品种: 废弃土 2. 人工装车 土方 3. 自卸汽车运土方运距: 3km	m3	1.336	27.54	36.79
27	010401008002	零星砌砖	花池边路侧石 1. 材料品种、规格: 标准砖240mm厚 2. 基础、垫层: 材料品种、厚度: C20混凝土100厚	m	16.7	81.22	1356.37
28	011108001001	石材零星项目	1. 基层类型、部位: 路侧石面 2. 安装方式: 粘贴 3. 面层材料品种、规格、颜色: 花岗岩麻石25厚	m2	12.86	319.5	4108.77
29	040101005001	挖淤泥、流砂	1. 人工清水沟淤泥 2. 平均深度: 0.25m 3. 运距: 3km内	m3	3.975	95.4	379.22
30	010503014001	盖板、井圈	1. 混凝土强度等级: 钢纤维混凝土雨水口算子轻型 2. 规格: 400mm×550mm×55mm 3. 砂浆强度等级、配合比: 20厚1:3水泥砂浆	m	26.5	120.69	3198.29
本页小计							9166.02

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 曲江区烈士陵园修缮项目
工程

标段:

第 5 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
31	011503001001	带扶手的栏杆、栏板	1. 扶手材料种类、规格: 不锈钢管 Φ60 2. 栏杆材料种类、规格: 不锈钢管 Φ50 3. 高度: 1300mm	m	36.7	288.68	10594.56
32	041001007002	拆除砖石结构	1. 砌体名称: 拆除原有砖砌花池 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	m3	5.5	165.28	909.04
33	040204007001	树池砌筑	1. 材料品种、规格: 标准砖	个	1	262.6	262.6
34	011201001001	墙、柱面一般抹灰	1. 墙体类型: 外墙 2. 底层厚度、砂浆配合比: 15mm 1:3水泥砂浆 3. 面层厚度、砂浆配合比: 5mm 1:3水泥砂浆	m2	7.36	38.65	284.46
35	011108001002	石材零星项目	1. 工程部位: 台阶修复 2. 找平层厚度、砂浆配合比: 20厚水泥砂浆1:3 3. 面层材料品种、规格、颜色: 灰色花岗岩600*600*25	m2	1.6	261.54	418.46
		围栏、砼路侧石及台阶修复					25148.15
1	040101003003	挖基坑土方	1. 土壤类别: 一、二类土 2. 挖土深度: 2m内 3. 开挖形式: 人工	m3	29.4	39.82	1170.71
本页小计							13639.83

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 曲江区烈士陵园修缮项目
工程

标段:

第 6 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
2	040103002003	一般回填方	1. 回填土 人工夯实	m3	19.8	33.43	661.91
3	040103003003	余方弃置	1. 废弃料品种: 废弃土 2. 人工装车 土方 3. 自卸汽车运土方运距: 3km	m3	9.6	27.54	264.38
4	040204004001	安砌侧(平、缘)石	1. 材料品种、规格: 混凝土500*300*120 2. 基础、垫层: 品种、厚度: C15砼垫层80mm厚	m	120	76.28	9153.6
5	010609003001	金属网栏	1. 金属钢丝网围栏 2. Φ60钢管柱支架 3. 高度: 1.8m 4. 含钢管柱基础	m2	167.4	83.02	13897.55
		墓园片石挡墙破损修复					16986.6
36	040305003001	浆砌块料	1. 部位: 破损挡墙修复 2. 材料品种、规格: 片石 3. 砂浆强度等级: M7.5	m3	4.5325	353.4	1601.79
37	040305003002	浆砌块料	1. 部位: 片石挡墙勾缝 平缝 2. 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M7.5	m3	54.4	17.67	961.25
38	011201001002	墙、柱面一般抹灰	1. 抹灰 石墙墙面30mm厚 2. 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5	m2	67.2	46.49	3124.13
本页小计							29664.61

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 曲江区烈士陵园修缮项目
工程

标段:

第 7 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
39	010401002001	实心砖墙	位置:人行道路侧 1. 混水砖外墙 墙体厚度 1砖 2. 砌筑用水泥砂浆(配合比)中砂 M7.5	m3	2.304	519.18	1196.19
40	070101052001	人工单项拆除 铲除抹灰 墙、柱面	1. 立面抹灰铲除 一般抹灰 2. 拆除废料外运 人工装白卸汽车运 3km内	m2	134.55	10.44	1404.7
41	011201001003	墙、柱面一般抹灰	1. 抹灰 砖墙墙面20mm厚 2. 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5	m2	147.03	38.9	5719.47
42	040203007001	水泥混凝土	1. 挡墙底侧 人行道垫层 混凝土 厚度 15cm 2. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20	m2	38.4	75.51	2899.58
43	060104007001	路床(槽)整形	1. 人行道整形碾压	m2	38.4	2.07	79.49
		园林绿化工程					25592.24
		整个项目					25592.24
44	060104001001	清理表土	1. 表土清理 2. 绿化地铲除杂草 3. 微坡地形土方堆置、压实、修坡整形 4. 杂草、垃圾运输3km内	m2	279	14.64	4084.56
45	050101004001	栽植土换填	1. 换耕植土 机械	m3	170.36	38.54	6565.67
本页小计							21949.66

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：曲江区烈士陵园修缮项目
工程

标段:

第 8 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
46	050103015001	铺种草皮	1. 养护期:6个月 2. 草皮种类:台湾草 3. 铺种方式:满铺	m2	340.72	39.73	13536.81
47	050102001001	移植乔木	1. 截干起挖乔木(胸径cm) 25以内 2. 挖乔木树塼(胸径cm) 3. 汽车运乔木(胸径cm) 6以内运5km内	株	1	343.26	343.26
48	050102001002	移植乔木	1. 截干起挖乔木(胸径cm) 50以内 2. 挖乔木树塼(胸径cm) 3. 汽车运乔木(胸径cm) 6以内运5km内	株	1	1061.94	1061.94
		安装工程					1527.86
		整个项目					1527.86
49	030502003001	双绞线缆	1. 名称:双绞线缆 2. 规格:UTP-CAT6 3. 敷设方式:管内穿线	m	25	4.34	108.5
50	030506010001	监控摄像设备	1. 名称:球形红外摄像机 2. 类别:500P 3. 安装方式:壁挂式 4. 其他附件要求:含支架	台	2	709.68	1419.36
本页小计							16469.87
合计							121786.59

措施项目清单计价表

工程名称：曲江区烈士陵园修缮项目工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1		措施项目		8413.18	
1.1		安装工程		109.52	
1.1.1	1	绿色施工安全防护措施费		109.52	
1.1.1.1	WMSGCS000003	文明施工措施		18.68	
1.1.1.2	HJBHCS000003	环境保护措施		16.98	
1.1.1.3	LSSSCS000003	临时设施措施		22.07	
1.1.1.4	AQSCCS000003	安全生产措施		51.79	
1.2		市政工程		7038.93	
1.2.1	1	绿色施工安全防护措施费		7038.93	
1.2.1.1	WMSGCS000004	文明施工措施		1407.8	
1.2.1.2	IIJBHCS000004	环境保护措施		1279.82	
1.2.1.3	LSSSCS000004	临时设施措施		1663.77	
1.2.1.4	AQSCCS000004	安全生产措施		2687.54	
1.3		园林绿化工程		1264.73	
1.3.1	1	绿色施工安全防护措施费		1264.73	
1.3.1.1	WMSGCS000005	文明施工措施		215.69	
1.3.1.2	HJBHCS000005	环境保护措施		196.08	
1.3.1.3	LSSSCS000005	临时设施措施		254.91	
1.3.1.4	AQSCCS000005	安全生产措施		598.05	
1.4		其他工程			
本页小计				8413.18	
合计				8413.18	-

注:1.措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

暂列金额明细表

工程名称: 曲江区烈士陵园修缮项目工程

标段：曲江区烈士陵园修缮项目工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 本表由招标人填写“暂定金额”总额，采用费率计价方式计算暂定金额的，应分别填写“计算基础”“费率”，并计算填写“暂定金额”；采用总价计价方式计算暂定金额的，可直接填写“暂定金额”；
2 投标人应将上述暂定金额填写并计入投标总价；
3 结算时应按合同约定计算并填写“确定金额”；

专业工程暂估价明细表

工程名称: 曲江区烈士陵园修缮项目
工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注:本表“暂估金额”由招标人填写,投标人应将“暂估金额”填写并计入投标总价。结算时应合同约定的价格填写“确认金额”。

增值税计价表

工程名称: 曲江区烈士陵园修缮项目工程

标段: 曲江区烈士陵园修缮项目工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

承包人提供可调价主要材料表一

(适用于价格信息调差法)

工程名称：曲江区烈士陵园修缮项目工程

标段：

第 1 页 共 3 页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	基准价 Co (元)	投标报价 (元)	风险幅度 系数 r (%)	价格信息C (元)	价差 ΔC (元)	价差调整费用 ΔP (元)
1	人工费	元	36194. 6548	1					
2	热轧圆盘条 φ10	kg	0.1004	3.06					
3	热轧圆盘条 综合	t	0.1507	3079.65					
4	镀锌低碳钢丝 φ1 .2~2.5	kg	12.555	4.35					
5	扁钢 综合	t	0.1004	3495.58					
6	塑料篾	kg	0.4866	3.85					
7	土工布	m2	2.9953	5.75					
8	麻袋	个	4.565	1.95					
9	圆钉 30~45	kg	0.216	5.75					
10	圆钉 50~75	kg	0.0852	5.66					
11	水砂纸	张	0.572	1.15					
12	低碳钢焊条 综合	kg	12.735 8	6.19					
13	不锈钢焊丝	kg	4.6609	26.11					
14	镀锌钢丝网 φ2× 22×22	m2	7.8	12.55					
15	镀锌钢丝网 φ3× 50×50	m2	175.77	13.17					
16	不锈钢法兰座(装 饰用) φ59	个	21.179 6	8.41					
17	钢纤维混凝土雨水 口算子轻型 400mm ×550mm×55mm	十块	4.818	550					
18	复合普通硅酸盐水 泥 P.C 32.5	t	3.7189	323.01					
19	复合普通硅酸盐水 泥 P.C 32.5	t	0.2064	326.12					
20	白色硅酸盐水泥 3 2.5	t	0.0043	601.77					
21	中砂	m3	12.549 9	135.92					
22	熟耕土(松方)	m3	65.077 5	25					
本页小计									

注：1 本表仅适用于物价变化引起合同价格调整事件使用。其中，招标人填写序号、名称、规格、型号、单位、基准价、风险幅度；投标人根据投标报价填写投标报价；
2 “数量”依据发承包双方在合同中明确的数量计算方式计算确定。

承包人提供可调价主要材料表一

(适用于价格信息调差法)

工程名称：曲江区烈士陵园修缮项目工程

标段：

第 2 页 共 3 页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	基准价 Co (元)	投标报价 (元)	风险幅度 系数 r (%)	价格信息Ci (元)	价差 ΔC (元)	价差调整费用 ΔP (元)
23	通用种植土(松方)	m3	233.39 48	25					
24	标准砖 240×115 ×53	千块	5.6634	388.35					
25	松杂板枋材	m3	0.0039	1793.1					
26	垫木	m3	0.0073	1758.05					
27	美缝剂	m2	0.4067	25					
28	灰色花岗岩600*60 0*25	m2	2.3744	150					
29	印度红花岗岩780* 600*30	m2	12.129 8	580					
30	花岗岩麻石板25厚	m2	13.631 6	150					
31	灰色花岗岩600*60 0*25	m2	26.325 1	150					
32	不锈钢扶手 φ60	m	38.902	42.04					
33	环氧富锌底漆	kg	0.6769	11.06					
34	油性防锈漆	kg	13.223 5	8.6					
35	清油	kg	0.1755	11.94					
36	松节油	kg	2.5575	6.36					
37	环氧树脂 综合	kg	5.505	30.04					
38	胶粘剂	kg	6.0305	16.27					
39	不锈钢管 D50	m	405.20 5	14.71					
40	水	m3	173.08 7	4.25					
41	水	m3	0.1512	4.26					
42	普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C15	m3	9.792	310					
43	普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20	m3	8.6962	364.08					
44	普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑	m3	0.8454	383.5					
本页小计									

注：1 本表仅适用于物价变化引起合同价格调整事件使用。其中，招标人填写序号、名称、规格、型号、单位、基准价、风险幅度；投标人根据投标报价填写投标报价；

2 “数量”依据发承包双方在合同中明确的数量计算方式计算确定。

承包人提供可调价主要材料表一

(适用于价格信息调差法)

工程名称：曲江区烈士陵园修缮项目工程

标段：

第 3 页 共 3 页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	基准价 Co (元)	投标报价 (元)	风险幅度 系数 r (%)	价格信息C (元)	价差 ΔC (元)	价差调整费用 ΔP (元)
	C25								
45	PVC排水管DN110	m	11	16.47					
46	双绞线缆 UTP-CAT 6	m	25.5	2.57					
47	球形摄像机	台	2	550					
48	台湾草 件装 30cm ×30cm/件	m ²	357.75 6	5.5					
49	镀锌方钢	t	0.3193	4300					
50	路缘石 C30 500× 300×120	m	121.8	21.82					
51	预拌水泥砂浆 1:2	m ³	0.0965	0					
52	预拌水泥砂浆 1:2 .5	m ³	0.4611	0					
53	预拌水泥砂浆 1:3	m ³	0.4191	0					
54	预拌水泥防水砂浆 1:2	m ³	5.8537	0					
55	预拌砂浆	m ³	2.3629	0					
56	预拌水泥石灰砂浆 M5.0	m ³	0.9996	0					
57	预拌水泥石灰砂浆 1:1:6	m ³	0.2379	0					
58	预拌水泥石灰砂浆 1:2:8	m ³	0.1273	0					
59	预拌混凝土	m ³	19.333 6	0					
60	字体 350*350	个	6	550					
61	机上人工	工日	7.9702	230					
62	电 (机械用)	kW·h	410.09 01	1.04					
63	电 (机械用)	kw·h	1.07	1.04					
本页小计									
合计									

注：1 本表仅适用于物价变化引起合同价格调整事件使用。其中，招标人填写序号、名称、规格、型号、单位、基准价、风险幅度；投标人根据投标报价填写投标报价；
2 “数量”依据发承包双方在合同中明确的数量计算方式计算确定。